
    
   
      
        
          
            ×
            

          

          
          

        

      

    

    
     
   
      

        

      

   

     
      

        
          
            Toggle navigation
            
            
            
            
            
            
          
        


        

          	Internet
Domácnost
	Internet
Podnikatel
	
Televize
	
Reference
	
              
péče a   Podpora
                	Zákaznický portál
	Dokumenty a návody
	Nastavení TELEVIZE
	Webmail
	Pokrytí služeb


            
	Kontakt
Objednávka
	Zákaznická linka
535 555 555PO-NE 8:00 - 17:00
mimo dobu záznamník



        

      
   


      
    

    
    
      Internet a televize 

      
        I zde si můžete vybrat z nabídky našich revolučních internetových a televizních tarifů

        V této lokalitě Vám dokážeme nabídnout to nejlepší, co aktuálně umíme. Naše síť je postavena na nejmodernějších technologiích kombinující optické a mikrovlnné sítě, je plně datově i energeticky zálohována a 
        konstruována tak, aby připojení k internetu nikdy nevypadlo. 
Díky tomu Vám nabízíme spolehlivě až 70 Mb/s bezdrátově, 200 Mb/s optikou vzduchem nebo 300 Mb/s optickým vláknem s maximální agregací 1:4.
Více jak 85% obratu naší firmy tvoří firemní zákazníci a podnikatelé, 
        kteří vyžadují bezvýpadkové služby v maximální kvalitě.
Dopřejte si kvalit firemního internetu doma i Vy!

        

        Neváhejte si vybrat jeden z následujících tarifů a připojte se k naší INTERNETOVÉ REVOLUCI - ZVOLIT JINOU OBEC

        

        
        






        

                Proč mít internet od nás a které výhody získáte?

        
          	Bezvýpadkový internet funkční za každého počasí
	Nejrychlejší internet ve Vaší lokalitě
	SLA garanci rychlosti - rychlost neklesne pod 70% placené rychlosti
	Možnost zřízení chytré IPTV televize
	Podpora levných pevných linek VoIP
	Výborný poměr cena / výkon


        

        
          	Žádné časové omezení připojení
	Všechny vysílače s bateriovou zálohou proti výpadku elektřiny
	Plně zakruhovaná síť - výpadek jednoho bodu neovlivní další
	Velmi nízká odezva do internetu
	Téměř žádná agregace rychlosti připojení
	Neomezený přenos dat


        
  
        


        AKČNÍ NABÍDKA - Nejste spokojeni s rychlostí nebo stabilitou internetu?

Přejděte k nám a získejte následující výhody!

        
        	SPECIÁLNÍ VIP TARIF - získáváte automaticky nárok na exkluzivní balíček VIP, který obsahuje internetové připojení 60/10 Mb/s v případě bezdrátového připojení AC, 90/90 Mb/s v případě kabelové přípojky nebo 150/150 Mb/s u optické přípojky a základní IPTV balíček START za cenu 550 Kč měsíčně vč. DPH. V případě internetu TURBO HD získáte 90/90 Mb/s a základní IPTV balíček START za 890 Kč měsíčně. Ročně tak ušetříte téměř 1500 Kč a nemusíte investovat do rekonstrukce televizních antén, či řešit výměnu televizorů či nákup set-top-boxů pro DVB-T2. 
	INSTALACE INTERNETU ZDARMA – v případě kabelových tarifů LAN získáváte běžnou instalaci naprosto zdarma (dovedení max. 15m kabelu k první elektrické zásuvce, práce technika 2 hod. a oživení celé služby) vč. kompletního nastavení Vaší domácí Wi-Fi.


        


        ODMĚNA ZA DOPORUČENÍ - Získáte 1 měsíc zdarma za každého zákazníka, který díky Vám přijde k nám!!
 
      
      
    
    
    

      

            
        
          
      
        

        
        ©2023  BOXNET  |
        

          Olomoucká 164a, 62700 Brno  
         

        e-mail:  info@boxnet.cz  |  
        tel.:  +420 535 555 555
            
   
      

      
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
  